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
пер.Марата, 7б, две комн., об-
щеж., блочн. типа, 31 кв.м, 1 эт., 
солн. стор. Т. 096-881-97-02

ÊÎÌÌÅÐ×. ÍÅÄÂÈÆ.
Павильон в р-не рынка (ресто-
рана «Орфей»), 30 кв.м, цена дог. 
Т. 095-116-03-02

Место в центральном ряду на 
рынке «Еврик». Т. 098-511-72-99
Земельный участок под мага-
зин в центре города, 0,0013 га. Т. 
066-128-15-72, 066-328-77-34
Магазин в центре, общ. пл. 50 
кв.м, част. ремонт, цена дог. Т. 
095-139-94-66
Свободы, р-н рынка, помеще-
ние, земли 3 сот., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Помещение ул. Короленко, с 
выходом на пр. часть , 30 кв. м. . 
6 500 у.е. -175 500 грн. Т. 066-459-
11-84.

ÄÎÌÀ
Â ÃÎÐÎÄÅ 

Комарова, 18, 51 кв.м, 3 комн., 
кухня, веранда, гараж, сарай, ма-
стерская, огород, газ, свет, вода в 
доме. Т. 098-273-25-05
Садовый м-н, новый, телеф., 
вода, отопл. и грубка, ванна, туа-
лет, погреб в доме, 79 кв.м, зем-
ля приват., сарай, 14000 у.е. – 
378000 грн. Т. 095-473-49-77

Лермонтова, 60 кв.м, газ, во-
да, канализ., хоз. постр., 0,06 га. 
Т. 068-654-09-12
2 Сентября, дерев., 45 кв.м, 2 
комн., кухня, газ, вода, отопл., га-
раж, погреб, 0,04 га. Т. 066-765-
63-46, 097-355-49-78
Срочно! Недорого! 3-й пер.
Винница, 2Б, 202 кв.м, три эта-
жа, лет. кухня 40 кв.м, сарай, ко-
лонка, газ, свет. Т. 098-835-39-20
Локотки, Чехова, газ, вода воз-
ле дома, 26,5 сот, 10000 у.е. – 
270000 грн. Т. 095-879-81-98, 050-
232-14-05
Капсюль, жилой, дерев., 70 
кв.м, отопл. комбинир., 2 гаража, 
сарай, лет. кухня, все кирп., 0,20 
га. Т. 096-432-13-07, 066-773-67-
87
Центр, старый дом, новый без 
отделки, подведена канализ., га-
раж, сарай и беседка нов. Т. 095-
325-95-88
Я.Поляна, недостроен., 10000 
у.е. – 270000 грн, возм. варианты. 
Т. 050-672-32-42
Спасская (Артема), сад, огород 
0,10 га приват., лет. кухня, газ, во-
да рядом, цена дог. Т. 099-147-71-
11, 097-166-12-93
Винница, 117 кв.м, все удоб-
ства, 0,20 га, подвал, гараж, лет. 
кухня, цена дог. Т. 066-048-88-80
Лазаревский м-н, кирпичный, 
под разборку, есть доски. Т. 095-
023-84-74
Глухов, 100 кв.м, 0,12 га, 4 комн., 
походн. погреб, надв. постр., или 
мен. на 1-комн. кв. в Глухове или 
2-комн. кв. в Шостке. Т. 099-054-
71-75
Локотки, Чехова, 61/54 кв.м, 
печн. отопл., газ, вода – счет., 
погр., сарай, 0,12 га, рядом луг, 
речка. Т. 099-343-70-13
Моргуна, р-н интерната, 45 кв.м, 
0,06 га, вода в доме, цена дог. Т. 
098-905-88-46
Циолковского, 90 кв.м, 2 са-
рая, 2 погреба, 0,5 га, цена дог. Т. 
098-905-88-46
Короленко, 6, дерев., жил. 
сост., под ремонт, кирпичн. га-
раж, в доме газ, вода. Т. 098-
034-01-41, 068-653-42-60
М-н Капсюль, Ломоносова, 
полдома, газ. отопл., погр., сарай, 
гараж, зем. уч., недорого. Т. 096-
139-71-79
Лазаревка, дерев., 79 кв.м, газ, 
вода в доме, 0,10 га. Т. 096-973-
01-57
Р-н МЖК, полдома, вход от-
дельн., 53 кв.м, 0,10 га, газ, 
отопл., возм. обмен на квартиру. 
Т. 7-59-06, 095-643-68-90
М-н Капсюль, Северная, край-
ний участок, рядом остановка, 
есть гараж, цена дог. Т. 099-311-
77-58
Кленовая, жилой, газ, вода, 
удобства, гараж, сарай, маршрут-
ка рядом, улица асфальтир. Т. 
066-576-58-18
С.Кривоносов (П.Коммуны), 
дерев., 51 кв.м, хоз. постр., 0,08 
га, вода во дворе. Т. 099-661-45-
20
Садовый м-н (Петуховка), 91,3 
кв.м, 0,07 га, газ, вода, канализ., 
цена дог. Т. 093-849-60-77
Н.Северский, ул.Гоголя, р-н 
больницы, 104 кв.м, 0,03 га, хоз. 
постр., гараж. Т. 063-897-29-77
Матросова, полдома, 46,7 кв.м, 
газ, вода, канализ., груба, 2 сарая, 
0,06 га. Т. 050-062-16-75

Р-н молзавода, 3 комн., кухня, 
прихожая, две веранды, вода, газ. 
отопл., гараж, хоз. постр., торг. Т. 
099-388-55-14
Мазепы, 10300 у.е. – 273980 
грн.066 560 72 88; 068 99 80 222
Часть дома ул. Королен-
ко, (р- н гор. газа), 59,5м, газ, во-
да, канализация, все городское, 6 
соток,10 000у.е. (270 000грн)торг 
066 560 72 88; 068 99 80 222
Луговой (Новостройки), дере-
вянный, 82 м.кв., газ, вода в до-
ме, санузел в доме,6 соток земли 
12400 у.е (324 500 грн.) 066 560 72 
88; 068 99 80 222
Садовый (Артемовский) м-н, 
ул.Докучаева, 60 кв.м, печн. 
отопл., свет, надв. постр. Т. 050-
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
Коляска «Marita», хор. сост., 2 
в 1, 2000 грн. Т. 6-19-74, 095-710-
96-67
Манеж с крупной сеткой, хор. 
сост. – 350 грн; ходунки – 80 грн. 
Т. 067-741-31-34
Коляска летняя «Geoby», транс-
формер, на мал. колесах, цв. са-
латовый с малиновым, хор. сост., 
600 грн. Т. 098-305-76-75

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Свадебное платье р. 44-48, 
белое, пышное, красивое; туф-
ли р. 37-38, недорого. Т. 066-515-
43-64
Рубашки белые и черная, но-
вые; чаша мультиварки нов., 5 л. 
Т. 099-780-11-02

Костюм мужской светлый, р. 52-
54, отл. сост., 200 грн. Т. 068-923-
14-74
Свадебное платье р. 48-50; 
выпускное платье р. 48-50, крас. 
Т. 6-19-74, 095-710-96-67

ÌÅÍßÞÒÑß
3-комн. кв. с полным ремон-
том, автономка, на дом в городе. 
Т. 050-300-55-53
4-комн. кв. по ул.Рабочей, на 
частный дом или 1-2-комн. кв. Т. 
066-127-13-41
Часть дома по ул.Циолковского, 
67 кв.м и дом по ул.Моргуна, 45 
кв.м, на 1-комн. кв. с допл. Т. 098-
905-88-46
1-комн. кв. по ул.Онуприенко, 
5/9 эт., МПО, мет. дв., ванна – 
плитка, бойлер, стены, потолок 
выровняны, на 2-комн. кв. Т. 099-
769-38-00
3-комн. кв. по ул.Некрасова, 7/9 
эт., нов. план., счет., на 1+допл. Т. 
066-380-78-59

ÓÑËÓÃÈ
Сантехмонтаж: замена труб, 
батарей + промывка канализац., 
уст. счет. (воды), газ. кол., стир. 
маш., бойлеров, унитазов, ванн, 
моек, котлов (свар. раб.). Т. 050-
245-31-17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, 
решетки, двери в подъезд, проф. 
заборы, замена замков и др. ме-
таллоконструкции. Электрика. Т. 
068-924-00-86, 095-947-87-94
Утепление фасадов, демон-
таж стен, бетонные, кровельные, 
сварочные, малярные работы; 
сантехник, электрика, спил дере-
вьев; покраска крыш, уст. забо-
ров и др. Т. 099-611-79-98, 097-
923-88-67
Ворота металлич., бронедве-
ри, профилированные заборы, 
оградки, решетки. Выезд. Т. 066-
252-93-69
Выполним кровельные работы, 
ремонт домов, покраска крыш, 
подсобные  и другие работы. Т. 
050-142-77-92, 097-872-29-30

Плитка (любая сложность), сан-
техника (трубы, счетчики и т.д.), 
штукатурка, шпатлевка, гипсо-
картон, линолеум, пластик, отко-
сы, багеты, ламинат. Т. 097-173-
26-36, 050-183-79-82
Установка видеонаблюдения, 
СКУД, охранной сигнализ., под-
бор оборудования, удаленный до-
ступ. Т. 099-742-45-68, 067-906-
56-62
Ремонт под ключ – квартиры, до-
ма, ванные комнаты; автономное 
отопление, теплые полы. Т. 068-
957-65-05, 050-845-20-63
Шпатлевка стен, потолков, от-
косов; выравнивание, поклейка 
багетов, обоев. Т. 095-518-00-89
Перевод документов с/на ино-
странные языки, нотариаль-
ное заверение перевода, апо-
стиль, справка о несудимости. 
Польская справка о несудимо-
сти. Т. 099-061-43-41, 063-173-
67-60, 05449-4-03-08
Покрасим  и отремонтируем 
крыши, установим заборы любой 
сложности; утеплим фасады, спи-
лим деревья и др. раб. Т. 097-923-
88-67, 099-611-79-98
Шпатлевка стен и потолков, 
покраска, багеты, поклейка обоев 
и др. виды малярн. работ. Качест-
во гарантируем. Т. 095-248-71-50
Детский праздник – это класс! 
Удивим ребята Вас. Выпускные 
вечера – на «ура»! Свадьбы, юби-
леи – супер-идеи. Т. 096-139-20-
09, 097-569-14-61
Крыши – наведение, ремонт; 
пластик, сайдинг и мн. др. Каче-
ственно, недорого; без посред-
ников. Т. 050-052-04-69, 068-746-
32-63
Облицовка плиткой, ванна, кух-
ня, кирпичная кладка, штукатур-
ка, пластик, сантехника и т.п. Т. 
098-411-93-96, 6-23-85
Подготовлю шестилетнего ре-
бенка к обучению в 1 классе. 
Педстаж 26 лет работы. Заня-
тие – на дому у ребенка. Т. 097-
185-19-16
Перетяжка и ремонт мягкой ме-
бели. Замена: ткани, поролона, 
пружинных блоков. Выбор ткани. 
Т. 068-308-65-19, 066-530-60-57
Профессиональный ремонт 
телевизоров, тюнеров, мультива-
рок, др. быт. техн. Вызов масте-
ра на дом, выезд в села, послере-
монтная гарантия. Т. 050-133-37-
81, 068-653-27-89, с 8-00 до 20-00
Качественно: кладка – кирпич, 
блок, кровля крыш, штукатурка, 
шпатлевка, гипсокатон, плитка, 
ламинат, электрика, сантехника. 
Т. 066-347-18-23, 068-593-74-51
Изготавливаю и устанавливаю 
балконные рамы, двери, коробки 
и др. столярные изделия. Т. 7-51-
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
монта, интернет, сигнализация. Т. 
050-104-75-83, 050-251-69-72
1-2-3-комн. кв. на длительный 
срок, евроремонт, мебель, бы-
товая техника, гаражи, стоян-
ка. Т. 050-301-26-98
Магазин по ул.Знаменской, 70 
кв.м. Т. 066-625-76-95
4-комн. кв. по ул.Депутатской, 
как 3-комн. кв., на длит. срок, с ме-
белью, телевизором, холодильни-
ком. Т. 050-163-05-45
Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 13,7 кв.м, 2 эт., 
балк., част. мебель или продам. Т. 
098-598-55-45
Торговые места на продоволь-
ственном рынке. Т. 066-329-06-64
1-комн. кв. по ул.Свободы, на 
длительный срок, 2000+коммун. 
Т. 099-444-61-31
2-комн. кв. по ул.Привокзаль-
ной, 19. Т. 098-231-90-76, 099-
665-58-75
Гараж в центре города, на дли-
тельный срок. Т. 099-114-06-43
1-комн. кв. в центре города. Т. 
066-219-26-50, 098-832-04-88
2-комн. кв. по пер.Короленко, 2, 
в р-не маг. «Ням-ням», цена дог. Т. 
050-832-84-98
1-комн. кв. в центре, на длит. 
срок. Т. 096-570-59-74
Посуточно, почасово 
1-комн. кв. со всеми удобства-
ми, в центре. Т. 097-167-07-75
1-комн. кв. по ул.Марата, ча-
стично с мебелью. Т. 095-251-49-
27
Помещения в аренду от 5 кв.м 
до 600 кв.м под склад или произ-
водство, склад-магазин, склады 
с рампой, тёплые склады. Фор-
ма оплаты любая. 050-274-25-34, 
067-542-24-20.
Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 3/9 эт., на длит. 
срок или продается. Т. 095-887-
64-20

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Водитель Газели, тракторист, 
бензопильщик, подсобные рабо-
чие. Иногородним предоставляет-
ся жилье. Т. 067-542-23-13
Для работы на СТО – автосле-
сарь; электрик; шиномонтаж-
ник. Т. 067-542-18-25
Грузчик на склад металлопро-
ката; условия при встрече. Т. 099-
320-82-43
Разнорабочий на деревообра-
батывающее предприятие. Т. 
097-628-87-94
Рабочие строительных специ-
альностей на постоянную работу 
в г.Шостка. Т. 098-370-32-11
Менеджер по сбыту готовой 
продукции. Знание английско-
го языка обязательно. Т. 067-
540-56-33

Срочно! На постоянную ра-
боту – тракторист с опытом рабо-
ты, з/пл высокая. Т. 050-307-12-
87, 067-539-99-14
На СТО – автослесари. Зарпла-
та высокая. Т. 066-788-42-97
Работник по дому, для физиче-
ских работ. Т. 066-919-08-51
Парикмахер, мастер маникю-
ра в салон, не аренда. Т. 050-
307-39-70
Водитель кат. «Д» на маршрутку. 
Т. 050-197-11-73, 066-273-82-74
Водитель на фуру, карщик. Т. 
097-628-87-94
Повар. Т. 096-240-45-79
Рабочие на деревообрабаты-
вающие станки. Т. 099-548-85-
94, 067-466-18-56
Разнорабочий в сферу торгов-
ли. Т. 066-146-95-76
Срочно! Пилорамщики. Т. 066-
840-24-66
Торговый представитель. Т. 
095-642-99-18, 097-475-74-70
Водитель для работы в такси. 
Т. 050-039-92-50, 096-584-74-76
Мойщица муж/жен. на автомой-
ку. Т. 050-712-45-12, 097-612-67-17

Деревообробному підприєм-
ству в м.Н.Сіверський, ТОВ 
«ДВМ Ліс» на постійну робо-
ту – верстатники та оператори 
устаткування з переробки де-
ревини. З/пл. висока, відр.-пре-
міал. вул.Успенська, 25, тел.: 
04658-3-12-41
Женщина для прополки грядок. 
Т. 099-613-77-48
Водитель на фуру, 2 грн/км, 
200 грн суточные; карщики. Т. 
066-835-70-72
Сторож на автостоянку, без в/п, 
сутки/трое, желательно пенсио-
нер. Т. 066-813-43-38
Швея, можно надомница. Опыт 
работы. Т. 050-327-40-23

Сторож (сутки через двое). Т. 
097-778-19-00
Сторож. Т. 068-402-39-90
Сторож, ответственный, без вред-
ных привычек. Т. 099-500-40-14
Разнорабочие на деревопере-
работку, с 8-00 до 17-00; з/пл. сво-
евременно. Т. 097-095-54-02, 099-
548-85-94
Надам роботу пилорамникам 
та їх помічникам. З/пл висока – 
240 грн/куб.м. Т. 066-840-24-66
Работники для отгрузки наклад-
ных на складе. Т. 050-138-73-77
Продавец в ларек. Т. 050-138-
73-77
Рабочие на участок древесно-
го угля. Т. 067-540-56-33

Водитель кат. «В», «С». Т. 050-
138-73-77
Рабочий на подсобное хозяй-
ство. Т. 067-540-56-33
Специалист для ремонта квар-
тиры. Т. 066-147-89-22
Сварщик для сварочных работ. 
Т. 066-147-89-22
Продавец в продуктовый мага-
зин. Т. 066-901-35-80
Нужен  человек для работы на 
даче, с выездом на 3 мес. Т. 066-
938-93-64
Грузчик в продуктовый магазин. 
Т. 050-074-21-07
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